

修正對照表

修正前與修正後之對照表（請以條例說明之）：（附件三）

依據本局第 次統籌款執行審查工作小組評審結果，原則通過（部份內容仍須修正）請將修正之部分填寫並說明於此表，並將此表置放在修正後之完整計畫書的最上面，供評審委員會審閱。

計畫名稱：

編號：

類別：

修正前	審查意見	修正後

修正經費對照表

修正前與修正後之對照表（請以條例說明之）：（附件三）

依據本局第 次統籌款執行審查工作小組評審結果，原則通過（部份經費內容仍須修正）請將修正之部分填寫並說明於此表，並將此表置放在修正後之完整計畫書的最上面，供評審委員會審閱。

計畫名稱：

編號：

類別：

修正前	修正後	修正經費理由